

כ"א חשוון, תשפ"ג

15.11.2022

פרוטוקול ישיבת הנהלה מספר 17

מתאריך 14.11.2022

נוכחים (חברי הנהלה):

אבישי מזרחי, אינה אפרתי, יוני לוי, גלית אלחנן, הרצל מנחם, דוד אמינאן, נחמיה אסף, אליהו בן נעים.

משתתפים: אריה קינג, סגן ראש העיר.

יעל כהן, מנהלת המינהל הקהילתי.

אהרון רחמים, עוזר של אריה קינג.

יענקלה קסירר, רכז מדיה, מינהל קהילתי.

על סדר היום:

1. עדכון פעילות בתחום התחבורה הציבורית – דוד אמינאן.
2. דיון בסוגיות של פרסום ומדיה – יענקלה קסירר.
3. שונות.

סיכום הישיבה:

1. דוד אמינאן, מחזיק תיק התחבורה הציבורית, דיווח על חידושים בשכונה בתחום התחבורה הציבורית.

א. בחודשים האחרונים התחילה לפעול בשכונה שני קווים של חברת אקסטרה 541 ו-81. חברי הנהלה בירכו על כך וביקשו לפעול לקדם גם קו שמוביל לשכונת מלחה.

ב. אושר בעיריה תקציב לתכנון נתיב תחבורה ציבורית ברחוב מאיר גרשון. התוכנית הקיימת מתייחסת רק לסוגיית ביטול חניות ומתעלמת מהקשיים בהשתלבות בתנועה שהנתיב יגרום לכל הרחובות הצדדיים. טענות אלה ואחרות הועלו על ידי התושבים בשיתוף הציבור שהיה לפני כיותר משנה ולא נראה שניתנת להם התייחסות על ידי המתכננים.

חברי הנהלה מתנגדים לתוכנית שהוצגה ומבקשים התייחסות רצינית לבעיות שהיא מעוררת.

אריה קינג ביקש לקבל בכתב את ההסתייגויות של הנהלה בשם התושבים מהתוכנית כפי שהוצגה כדי לסייע לגורמים הרלבנטים במינהל לקבל זימון לישיבת חשיבה משותפת עם מתכנני הפרויקט.

ג. הועבר בשכונה סקר תושבים בנושא תחבורה ציבורית זעירה לכיוון הרכבת הקלה.

ד. שיקוע סיירת דוכיפת מחכה לאישור תקציב לביצוע עבודות למיגון אקוסטי דירתי לכל אורך הציר (ולא רק באזור העבודות). מיגון הדירות לאורך כל הציר הוא תנאי להתקדמות התוכנית.

מינהל קהילתי פסגת זאב – מספר עמותה 580192391 שד' דיין משה 135, ירושלים

ה. נעשתה עבודה לתיקון ליקויי בטיחות ע"י השחתת המסילות של הרכבת הקלה באזור משה דיין – חיל האוויר. טרם טופלו החריקות של הרכבת בסיבוב יקותיאל אדם, כיוון שלא מדובר בבעיה בטיחותית.

אריה קינג מציע לפנות בסוגיה זו למחלקת איכות הסביבה בעיריה ולבקש מהם לנטר את הרעש הבוקע מהמסילות. במידה ויתברר שהרעש עולה על המותר יהיה מנוף לחץ נוסף על חברת כפיר לטפל בבעיה.

חברי ההנהלה הודו לאמיניאן על טיפולו המסור בנושא, בשיתוף כמובן, עם הועדה הפיזית ויוני לוי העומד בראשה ועם המתכננים של המינהל ושל הרובע.

הוחלט: אבי גולן, המתכנן של המינהל יפנה במכתב לתוכנית אב לתחבורה בבקשה לזמן את נציגי המינהל לדיון רציני ומעמיק עם המתכננים של הנת"צ במאיר גרשון. על המכתב יכותב גם אריה קינג.

2. יענקלה הציג נתונים על פעילות בתחום המדיה בשנה האחרונה. החל מהמדיה הדיגיטלית: אתר אינטרנט, פייסבוק, אינסטגרם ואתר פסגת זאב שלי, דרך המדיה הכתובה: עיתון זמן צפון, נאש ירושלים וממזרח ועד לשלטי חוצות. הפעילות כוללת הן פרסומים והן כתבות. המטרה היא לא רק 'למכור' כרטיסים לאירועים אלא בעיקר לחזק את תחושת הגאווה המקומית של התושבים ע"י ידי חשיפה למגוון, לעושר ולכמות של האירועים והפעילויות המתרחשים בשכונה ומותאמים לאוכלוסיות שונות ולגילאים שונים. חברי ההנהלה החמיאו ליענקלה על ניהול מוקפד ומסודר של שלטי החוצות כך שהם תמיד מלאים ותמיד רלבנטים ואכן מעבירים את המסר הרצוי בשכונה. וביקשו שיפתח ערוץ תיקתוק למינהל כדי להגיע גם לאוכלוסיה צעירה יותר.

3. הרצל העלה את הקושי שאיתו מתמודד הקאנטרי בתחום האחזקה השוטפת, במיוחד מאז מחלתו של עובד האחזקה של המינהל. יש תקלות קטנות שמחייבות טיפול שוטף ומידי ולפיכך מבקש לאשר קליטת עובד אחזקה קבוע בתצי משרה. אריה קינג ציין שבמקומות אחרים מקיימים התקשרות עם חברת אחזקה ומשלמים לה לפי קריאה.

הוחלט: יוכנס עובד או חברת אחזקה בהתאם לבדיקה שתיעשה על ידי הגורמים המקצועיים.

בעיית הפקקים והעומס על רחוב סירת דוכיפת מכבידה על תושבי השכונה. לאחרונה הוצב שילוט האוסר על כניסת משאיות לשכונה מכיוון חיזמה אך אין כמעט אכיפה על כך. חברי ההנהלה מבקשים את עזרת אריה קינג בעידוד העיריה ו/או המשטרה בהגברת האכיפה כנגד כניסת משאיות.

תחום איכות הסביבה והנקיון. ישנם תקציבים מיועדים לפעילות ברשות ניקוז ים המלח אריה המליץ שהמינהל יגיש בקשה לאירוע גדול והוא יסייע בקבלת אישור לכך. כמו כן,



מינהל קהילתי פסגת זאב – מספר עמותה 580192391
שד' דיין משה 135, ירושלים

ציין שיצא לאחרונה קול קורא לפעילות הסברה בתחום הניקיון והמליץ לנצל את התקציב
באופן מיטבי.

אישור פרוטוקול

חבר/ת הנהלה

אבישי מזרחי

יו"ר הנהלת המינהל הקהילתי

פסגת זאב

העתק: חברי הנהלה

אתר המינהל הקהילתי